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رئیس‌جمهور آمریکا ادعا کرده بزرگ‌ترین حامی تروریسم در جهان هرگز نباید به سلاح‌ هسته ای دست یابد. در عملیات موسوم

به "چکش نیمه‌شب" هفت بمب‌افکن بی-۲ چهارده بمب را بر روی تأسیسات کلیدی ایران رها کردند و همه چیز نابود شد. 

سخنرانی «دونالد ترامپ» در مجمع عمومی سازمان ملل متحد؛ 

رئیس‌جمهور آمریکا در اظهاراتی خصمانه مدعی شد که ایران بزرگ‌ترین حامی تروریسم در جهان است و نباید به سلاح
هسته‌ای دست یابد.

به گزارش اسپادانا خبر، «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا در هشتادمین مجمع عمومی سازمان ملل متحد سخنرانی کرد.

ترامپ گفت:

«۶ سال از آخرین سخنرانی من در این مجمع می‌گذرد. از آن روز، جنگ‌ها در دو قاره صلحی را که من ایجاد کرده بودم از بین
برده‌اند. دوره‌ای از آرامش و ثبات جای خود را به یکی از بزرگ‌ترین بحران‌های تاریخ داده است. آمریکا در طول ۴ سال دولت

بایدن دچار ضعف، افراط و بی‌قانونی بود و این ملت ما را به مجموعه‌ای از بحران‌های مکرر رساند. یک سال پیش کشور ما در
بحران بزرگی بود، اما امروز تنها با گذشت هشت ماه از دولت من، ما بهترین کشور در جهان هستیم و هیچ کشور دیگری حتی

نزدیک به ما هم نیست. ایالات متحده اکنون یکی از قوی‌ترین اقتصادها، مرزها، ارتش‌ها، دوستی‌ها و روحیه‌های دنیا را دارد.
این واقعاً دوره طلایی آمریکاست. ما به سرعت در حال احیای اقتصادی بی‌جان هستیم که از دولت قبلی تحویل گرفتیم، از

جمله افزایش قیمت‌ها و تورم بی‌سابقه که هرگز در تاریخ ما تجربه نشده بود. تحت رهبری من، بهای انرژی کاهش یافته، قیمت
بنزین کاهش یافته، قیمت کالاهای روزمره کاهش یافته، قیمت اجاره خانه کاهش یافته و تورم را شکست داده‌ام. تنها چیزی

که هنوز روند رو به بالا دارد، بازار سهام است که به سطحی بی‌سابقه رسیده است. رشد اقتصادی افزایش یافته، تولید بهبود
یافته، بازار سهام همانطور که گفتم در وضعیتی بهتر از هر زمان دیگری قرار دارد و همه شما حاضران در این سالن از این امر

بهره‌مند شده‌اید. نکته مهم دیگر این است که حقوق کارگران با سرعتی بی‌سابقه نسبت به ۶۰ سال گذشته افزایش یافته
است. در چهار سال دولت بایدن، ما کمتر از یک تریلیون دلار در آمریکا سرمایه‌گذاری کردیم اما تنها در ۸ ماه گذشته که من

روی کار آمدم، به ارزش بیش از ۱۷ تریلیون دلار قرارداد بسته‌ام و سرمایه دریافت کرده‌ام که از چهارگوشه جهان آمده است.
ما بیشترین کاهش مالیات و کاهش مقررات در تاریخ آمریکا را اجرا کردیم و دوباره ایالات متحده را به بهترین کشور جهان برای

کسب‌وکارها تبدیل کردیم. بسیاری از شما در آمریکا سرمایه‌گذاری کرده‌اید و نتیجه گرفته‌اید. ما در دوره ریاست‌جمهوری من
(۲۰۱۶ تا ۲۰۲۰) بهترین اقتصاد جهان را داشتیم و حالا هم همین قصد را دارم اما این بار حتی بهتر از قبل خواهد بود. در مرزهای
جنوبی آمریکا، به هجوم و تجاوز مهیبی که در جریان بود پایان دادم. در چهار ماه گذشته، برای چهار ماه متوالی، تعداد مهاجران

غیرقانونی که به کشور ما وارد شده‌اند صفر بوده است. باورش سخت است، چون همین یک سال قبل، میلیون‌ها نفر از
زندان‌ها، تیمارستان‌ها و کارتل‌های مواد مخدر از چهارگوشه جهان به کمک سیاست مرزهای باز بایدن به کشور ما وارد شدند.

پیام ما بسیار ساده است: اگر به‌صورت غیرقانونی به آمریکا بیایید، یا به زندان می‌افتید یا به کشور مبدا بازگردانده می‌شوید و
شاید مجازات سنگین‌تری برای شما درنظر گرفته شود. می‌خواهم از السالوادور برای کار موفقیت‌آمیز در حصر مهاجران

غیرقانونی کشور ما تشکر کنم. مسئله مهاجرت در حال نابودی کشورهاست و باید برای آن فکری کرد.»

رئیس‌جمهور آمریکا گفت:
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«آمریکا دوباره در عرصه جهانی به شکلی بی‌سابقه مورد احترام است. در سال‌های قبل همه جهان به ما می‌خندیدند اما حالا
در نشست ژوئن، اعضای ناتو تعهد کردند که به درخواست من بودجه‌های نظامی خود را از دو درصد به پنج درصد تولید ناخالص

داخلی افزایش دهند. در ماه مه به خاورمیانه سفر کردم تا با دوستانم دیدار کرده و شراکت‌های آمریکا با کشورهای حاشیه
خلیج فارس را احیا کنم. عربستان، قطر، امارات و دیگر کشورها حالا بسیار به ما نزدیک‌تر هستند. دولت من مدام مشغول

امضای قراردادهای تاریخی بوده است از جمله با انگلیس، اتحادیه اروپا، ژاپن، کره جنوبی، ویتنام، اندونزی، فیلیپین، مالزی و
بسیاری از دیگر کشورها. من تنها در هفت ماه، به هفت جنگ پایان‌ناپذیر خاتمه دادم، جنگ‌هایی که بعضی‌شان به مدت ۳۶ سال

ادامه داشتند و هیچ‌کس باور نداشت که می‌شود به آن‌ها پایان داد. این جنگ‌ها با کشته‌های بی‌سابقه‌ای در جریان بودند، از
جمله در کامبوج و تایلند، کوزوو و صربستان، جمهوری کنگو و رواندا، پاکستان و هند، اسرائیل و ایران، مصر و اتیوپی،

ارمنستان و جمهوری آذربایجان. هیچ کشور دیگری در جهان چنین کاری انجام نداده و من تنها در هفت ماه به این دستاورد
بی‌سابقه رسیدم.»

ترا با انتقاد از سازمان ملل گفت:

«این وظیفه سازمان ملل بود اما من انجامش دادم. متأسفانه سازمان ملل در هیچ یک از این موارد حتی کمک هم نکرد. من
به هفت جنگ پایان دادم و با رهبران تک‌تک این کشورها گفتگو کردم اما سازمان ملل حتی یک تلفن هم به من نزد. تنها چیزی
که از سازمان ملل نصیب من شد، یک آسانسور خراب بود که در مسیر آمدنم به اینجا بین طبقات توقف ناگهانی داشت. اگر

بانوی اول (ملانیا ترامپ) در وضعیت جسمانی خوبی نبود حتما سقوط می‌کرد! ما هر دو آمادگی جسمانی خوبی داریم!
همچنین یک دستگاه تله‌پرامپتر معیوب که کار نمی‌کرد.»

ترامپ اظهار داشت:

«بعد از حل این بحران‌ها، متوجه شدم که سازمان ملل در خلال این مذاکرات هیچ کمکی به آمریکا نکرده است. با این وضع،
سازمان ملل متحد دیگر چه هدفی دارد؟ این نهاد ظرفیت بالقوه بسیار عظیمی دارد و همواره این را گفته‌ام، اما در حال

حاضر بخش بسیار کوچکی از این ظرفیت به کار گرفته می‌شود. ظاهراً این روزها تنها کارشان صدور بیانیه‌های پرطمطراق
است اما در نهایت به بیانیه‌های خودشان هم عمل نمی‌کنند. جنگ را نمی‌توان با حرف‌های توخالی پایان داد. تنها چیزی که به جنگ

پایان می‌دهد، اقدام قاطع است. حالا که به همه این جنگ‌ها پایان دادم و در دولت قبلی برای پیمان ابراهیم مذاکره کردم – و
طبق معمول هیچ‌کس از آمریکا تشکر نکرد. همه گفتند برای هر کدام از این دستاوردها باید یک جایزه صلح نوبل به من

می‌دادند! اما برای من جایزه اصلی همین پسران و دخترانی هستند که دیگر در جنگ‌های زشت و بی‌پایان کشته نمی‌شوند. نجات
جان‌ها برای من مهم است نه جوایز.»

ترامپ بار دیگر مواضع تندی علیه جمهوری اسلامی ایران مطرح کرد.

رئیس‌جمهور آمریکا گفت:

«بزرگ‌ترین تهدید برای بشر سلاح‌های هسته‌ای است. در دوره نخست ریاست‌جمهوری‌ام مهار تهدیدها را در صدر اولویت‌ها
قرار دادم و از ایران شروع کردم. موضع من بسیار ساده است: بزرگ‌ترین حامی تروریسم در جهان هرگز نباید به

خطرناک‌ترین سلاح‌ها دست یابد. کمی پس از به‌دست گرفتن مقام ریاست‌جمهوری برای رهبر معظم ایران نامه‌ای فرستادم و
پیشنهادی سخاوتمندانه مطرح کردم؛ تعهد همکاری کامل در ازای تعلیق برنامه هسته‌ای ایران اما پاسخ آن رژیم ادامه تهدیدهای
مستمر علیه همسایگان و منافع ما در منطقه بود. امروز بسیاری از فرماندهان سابق نظامی ایران، تقریباً همه‌شان، دیگر زنده
نیستند. سه ماه پیش در عملیات موسوم به "چکش نیمه‌شب"، هفت بمب‌افکن بی-۲ چهارده بمب را بر روی تأسیسات کلیدی

ایران رها کردند و همه چیز نابود شد. ما بهترین تسلیحات جهان را داریم. کاری را که دیگران می‌خواستند در ۲۲ سال انجام
دهند ما طی چند ساعت انجام دادیم. با برچیده‌شدن غنی‌سازی اورانیوم ایران، من به جنگ ۱۲ روزه بین ایران و اسرائیل را

پایان دادم و آن‌ها دیگر با هم نجنگیده‌اند.»

ترامپ با اشاره به تحولات فلسطین گفت:

«حماس پیشنهادهای صلح را رد کرده است و برخی به‌دنبال به‌رسمیت شناختن یک‌جانبه کشور فلسطین هستند که این به‌معنای
پاداش‌دادن به تروریسم است. نباید به حماس جایزه داد و در برابر آن تسلیم شد؛ گروگان‌ها باید همین حالا آزاد شوند. باید

جنگ در غزه را فوراً پایان دهیم، بر سر صلح مذاکره کنیم و همه گروگان‌ها را بازگردانیم. ما نمی‌خواهیم فقط بخشی از
گروگان‌ها از غزه بازگردند، بلکه همه آن‌ها باید سریعاً آزاد شوند.»

او گفت:

«من به‌طور جدی برای متوقف‌کردن کشتار مداوم در اوکراین تلاش می‌کنم. جنگ اوکراین باید ظرف یک هفته پایان می‌یافت،
اما تاکنون سه سال و نیم ادامه پیدا کرده است. هند و چین با خرید نفت روسیه جنگ در اوکراین را تأمین مالی می‌کنند و حتی

کشورهای عضو ناتو نیز خرید آن را متوقف نکرده‌اند. این جنگ معنای رهبری ضعیف را نشان می‌دهد. خرید نفت روسیه باید
متوقف شود تا جنگ در اوکراین پایان یابد.»

ترامپ به تهدید سلاح‌های هسته‌ای و بیولوژیک پرداخت:
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«می‌خواهم تهدید استفاده از سلاح‌های خطرناک را کاهش دهم و اشاعه سلاح‌های هسته‌ای و بیولوژیک کاهش یابد. آمریکا
سلاح‌های بسیار قدرتمندی دارد که هرگز نباید از آن‌ها استفاده کند، چون اگر بکند، جهان از بین می‌رود. دیگر سازمان ملل و
هیچ نهادی باقی نخواهد ماند. ویروس کرونا نتیجه کار آزمایش‌های چین در لابراتوارها بوده و بسیاری از کشورها هنوز در حال
ادامه دادن این تحقیقات خطرناک در حوزه سلاح‌های زیستی هستند. بر کنوانسیون منع سلاح‌های زیستی تأکید خواهم کرد.»

ترامپ سازمان ملل را به دلیل سیاست‌هایش در بحران مهاجرت و تأثیر آن بر کشورهای غربی مورد انتقاد قرار داد:

سازمان ملل باید به بحران‌ها پایان دهد، نه اینکه خود سازنده آن‌ها باشد. مهاجرت غیرقانونی در حال نابود کردن کشورهاست و
اروپا باید سیاست‌هایی مشابه آمریکا اتخاذ کند.

ترامپ با اشاره به بحران مواد مخدر در آمریکا، ونزوئلا را به قاچاق مواد مخدر به آمریکا متهم کرد و مدعی شد:

«این مواد صدها هزار نفر را به کشتن می‌دهند. چندین کارتل مواد مخدر و دو گروه تبهکار بین‌المللی را به عنوان سازمان
تروریستی اعلام کردم، از جمله گروه ام‌اس۱۳ و گروه Aragua de Tren که از ونزوئلاست. این سازمان‌ها انسان‌ها را شکنجه

می‌کنند و به‌سادگی می‌کشند. حالا با قدرت ارتش آمریکا، تروریست‌های ونزوئلایی و شبکه قاچاقی که تحت رهبری نیکولاس
مادورو قرار داشت را نابود کرده‌ایم. در سال گذشته آمریکا ۳۰۰ هزار شهروندش را به خاطر مواد مخدر از دست داد. دیگر

اجازه نمی‌دهیم.»

او درباره انرژی اظهار داشت:

انرژی تجدیدپذیر دروغی بیش نیست. پرهزینه است و توان به راه انداختن چرخ صنعت را ندارد. بخش اعظم تجهیزات آن هم
مانند توربین‌های بادی، در چین تولید می‌شود که سودش به پکن می‌رسد. چرا خود چین به‌ندرت از نیروی باد استفاده می‌کند؟
خودشان از نفت و زغال‌سنگ استفاده می‌کنند. آلمان در حوزه مهاجرت و انرژی در مسیر بدی قرار داشت. داشتند به سمت

انرژی‌های سبز می‌رفتند؛ مسیری که به ورشکستگی می‌رسید. حالا رهبر جدید آن‌ها دوباره به سوخت فسیلی و هسته‌ای
بازگشته‌اند و نیروگاه‌ها را بازگشایی کردند. هشدارهای آن‌ها بی‌اساس است و تاکنون به حقیقت نپیوسته است. کشورهای غربی

«به ویژه اروپا، مسئله انرژی سبز را مطرح می‌کنند، بعد کارخانه‌هایشان را تعطیل و به کشورهایی مانند چین منتقل می‌کنند.
در نتیجه چین قدرتمندتر می‌شود و این مسئله گرمایش زمین و آلودگی هوا یک دروغ بزرگ است.

ترامپ بار دیگر تأکید کرد که سیاست‌های آمریکا باید بر امنیت داخلی، کنترل مهاجرت، مقابله با تروریسم و حفاظت از صنایع
استراتژیک متمرکز باشد.
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